
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

UCHWALA NR 1/2/18 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Przedborzu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2018 r. poz. 994,1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje : 

§ 1. U stała się, że Rada Miejska w Przedborzu dokona wyboru jednego 
Wiceprzewodniczącego Rady. 

§ 2. U chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

p 
RA[1 1 


